[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2015

                    г. Норильск

               № 159
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 31.01.2015 № 25 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление капитальных ремонтов и строительства»
В целях создания условий эффективного управления муниципальным казенным учреждением,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 31.01.2015    № 25 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление капитальных ремонтов и строительства» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 5.4 Постановления признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска

Е.Ю. Поздняков